DWO: horizontale, normalsaugende Pumpe mit Aluminium-Druckgussmotor und verlängerter Motorwelle
Technische Merkmale
Fördermedium: verschmutzte, auch moderat aggressive Flüssigkeiten,
welche die Pumpenwerkstoffe chemisch und mechanisch
nicht angreifen
Temperatur: max. 90°C (DWO)
max. 110°C (DWOHS)
Festkörpergröße: max. 19 mm

Motorgehäuse: Aluminium
Motorträger: Aluminium
Typenschlüssel
• Fördermenge bis 66,0 m³/h
• Förderhöhe bis 18 m
• EDELSTAHL
• 1-stufig / horizontalBLOCK-KREISELPUMPEN MIT OFFENEM LAUFRAD
DWO
Motor
Wechselstromversion: 1~230V + 10 %, 50 Hz, ISO F, 2-polig
Drehstromversion: 3~230/400V + 10 %, 50 Hz, ISO F, 2-polig
Schutzart: IP 55
Lieferumfang
Motorschutz
D
W
O
Wechselstromversion: integrierter Thermoschutzschalter
Drehstromversion: bauseits
150DWO S MH
Hydraulik DWO
Modell
O-Ringe
VITON
Gleitringdichtung
SIC/SIC
Wechselstrom
Leistungsschlüssel
64
DWO 150/200
DWO 300/400
oikoartec GmbH
adil
Textfeld
Bezugsquelle: EBARA DWO Block-Kreiselpumpen mit offenem Laufradabw oikoartec GmbH, Am Treptower Park 44, 12435 Berlin, Tel.: 030 530 146 07, Fax.: 030 530 146 09, kontakt@abw.info
DWO
BLOCK-KREISELPUMPEN MIT OFFENEM LAUFRAD
Kennlinien
D
W
O
kW kW µF AWechselstrom Drehstrom
D
W
O
M
/D
W
O
Wechselstrom Drehstrom
Type Artikel-Nr. Preis
EUR
Leistung Gewicht Type Artikel-Nr. Preis
EUR
DWOM 150 DWO 150
DWOM 200 DWO 200
DWO 300
DWO 400
D
W
O
H
S
M
/
D
W
O
H
S
DWOHSM 150 DWOHS 150